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HP:ltä maailman ensimmäinen ”Plug and Print” -lasertulostin

HP esitteli uuden”Plug and Print” -teknologian vahvis-
tamaan LaserJet Pro -tulostinperhettään. Teknologian 
avulla käyttäjä pääsee, ilman CD-asennusta, aloittamaan 
tulostamisen alle kahdessa minuutissa kytkemällä net-
bookinsa, kannettavansa tai pöytätietokoneensa USB-
kaapelilla tulostimeen.

HP Smart Install sisältyy seuraaviin uusiin mustavalko-
tulostinsarjoihin: HP LaserJet Pro P1100 – eräs maailman 
energiatehokkaimmista lasertulostimista  – HP LaserJet 
Pro M1130/M1210 Multifunction Printer (MFP) sekä HP 
LaserJet Pro P1566/P1606dn.

”Asiakkaamme vaativat tulostamiselta vaivattomuut-
ta, ja me tarjoamme sitä heille. CD-ROM-asennuksia tai 
ajurien lataamista ei enää tarvitse tehdä,” sanoo Ron 

Coughlin, senior vice president, LaserJet and Enterprise 
Solutions, Imaging and Printing Group. ”HP Smart Install 
on tulostamisen tulevaisuutta, jo tänään.”

HP esitteli myös uuden HP Scanjet Professional 1000 
-mobiiliskannerin, sekä kaksi uutta tulostinta HP Colour 
LaserJet Professional -sarjaan: CP5225:n ja CP4020:n. 
Scanjet Professional 1000 on yhtiön ensimmäinen mobii-
liskanneri, ja tarjoaa mahdollisuuden nopeaan skannaa-
miseen liikkeellä, ilman paristoja tai virtajohtoa. CP5225 
on HP:n edullisin ja monikäyttöisin LaserJet, ja CP4020 
puolestaan tekee väritulostamisesta vaivatonta.

HP Smart Install -LaserJet-tulostimet
Uudet LaserJet Pro -tulostimet ovat mustia ja linjakkaita 
muotoilultaan ja tekevät ammattitasoista jälkeä kustan-

Uusi tulostinsarja sekä yhtiön ensimmäinen 
mobiiliskanneri mahdollistavat tehokkaan 
työskentelyn myös liikkeellä.
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nustehokkaasti. Tulostimet tarjoavat pienille ja keski-
suurille (pk) yrityksille mahdollisuuden pienentää myös 
ympäristökuormitustaan.

Tulostimet toimivat uudella HP Auto-On -teknologialla, 
joka tunnistaa toiminnan (kuten tulostimelle lähetetyn 
työn) ja herättää laitteen automaattisesti. HP Auto-On 
-teknologia on vastinpari HP Auto-Off -teknologialle, jo-
ka automaattisesti säätää virransäästöominaisuuksia ja 
sammuttaa tulostimen, kun sitä ei käytetä.

HP Auto-On/Auto-Off -teknologiaa käyttävä HP Laser-
Jet P1100 -sarja voi edeltäjäänsä verrattuna säästää 
energiakuluissa jopa 72 prosenttia. Tulostimet myös 
käyttävät HP:n omia LaserJet-väripatruunoita, joiden 
energiatehokas väriaine voi säästää sivua kohden jopa 
35 prosenttia energiaa aiempiin tuotteisiin verrattuna.

HP LaserJet Pro P1102w, P1606dn, P1102 sekä P1566  
-tulostimet ovat nyt saatavilla Suomessa. HP LaserJet 
Pro M1100/1200 MFP -sarja sekä HP LaserJet Pro M1132 
ja HP LaserJet M1212nf ovat tulossa Suomessa myyntiin 
lähiaikoina.

Ammattitasoista väriä, helposti
HP:n edullisin ja monikäyttöisin B-kokoluokan värila-
sertulostin HP Colour LaserJet Professional CP5225 tuli 
hiljattain myyntiin Euroopassa. Laite tuottaa ammatti-

tasoisia tulosteita monentyyppisille asiakirjoille posti-
korteista julisteisiin. Yritysasiakkaat voivat käyttää HP 
Colour LaserJet Professional CP5225:tä yleisiin toimiston 
tulostustarpeisiin, minkä lisäksi se on edullinen vaihto-
ehto monenlaisten A3-dokumenttien väritulostamiseen. 
Sisäänrakennettu verkkotoiminnallisuus tekee tulostimen 
jakamisesta helppoa. 

HP Colour LaserJet Enterprise CP4020 -sarja, kuten 
CP4025, on verkkovalmis lasertulostinperhe. Väritulosta-
mista tehostavat tulostinten alhaiset käyttökustannuk-
set, nopeat läpimenoajat, erinomainen luotettavuus sekä 
ammattitasoinen tulostusjälki. 

Yhtiön ensimmäinen skanneri mobiilikäyttäjille
Vain 0,64 kiloa painava, ultrakompakti, kannettava HP 
Scanjet Professional 1000 -mobiiliskanneri  mahdollis-
taa yritysasiakkaille dokumenttien skannaamisen niin 

toimistolla, asiakkaan luona kuin liikkeellä. Skanneri 
käyttää HP Instant-on -skannausteknologiaa energian 
säästämiseksi. Laitteen avulla voi nopeasti skanna-
ta kaksipuoleisia, monenkokoisia ja -paksuisia doku-
mentteja – kohopainetuista korteista pitkänmuotoisiin 
asiakirjoihin – ja tallentaa skannaukset monessa eri for-
maatissa.

HP Scanjet Professional 1000 -mobiiliskanneri on nyt 
saatavilla Suomessa.

Lisätietoja: 
HP Myyntipalvelu, puh: 010 217 2700

myyntipalvelu@hp.com tai lähimmältä HP-jälleenmyyjältä


